SegundaFeira, 11 de Dezembro de 2023  Edição nº 506

SegundaFeira

11 de Dezembro de 2023

Edição nº 506

PORTARIA DE Nº 060/2023

“Prorroga prazo de Inscrição dos Editais

01/2023 - Edital Cultural Audiovisual e

Edital 02/2023 - Edital Cultural

Linguagens Diversas de Tanque Novo”

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições e em conformidade com a

Constituição Federal e com a Lei Orgânica;

Considerando, a necessidade de melhor utilização dos valores disponibilizados pela

Lei Complementar 195/2022 – Lei Paulo Gustavo.

RESOLVE

Art. 1° Prorrogar o prazo de Inscrições para Editais  01/2023 - Edital Cultural

Audiovisual e Edital 02/2023 - Edital Cultural Linguagens Diversas de Tanque Novo

até o dia 15 de Dezembro de 2023.

Art. 2° Fica o novo Calendário de Procedimentos e Etapas destes Editais da seguinte

forma:

Cronograma dos Editais Culturais Audiovisual e Linguagens Diversas Lei Paulo Gustavo de
Tanque Novo -Bahia

Lei Complementar Nº 195 de 08 de julho de 2022

Ordem Etapa Período

1 Inscrição de 28/11/2023 a 15/12/2023

2 Análise de Propostas  de 18/12/2023 a 22/12/2023

3 Resultado Preliminar 26/12/2023

4
Recebimento e Julgamento de
Recursos Administrativos

de 02/01/2024 a 05/01/2024

5 Resultado Final 09/01/2024

6
Assinatura do TEC (Termo de
Execução Cultural)

 de 10/01/2024 a 12/01/2024

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

SegundaFeira

11 de Dezembro de 2023

Edição nº 506

REGISTRE SE, PUBLIQUE SE E CUMPRA SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 11 de dezembro de 2023.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

		2023-12-11T19:18:50-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO